ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 8 .0 8 .2 0 1 5  № 40В________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 20.11.2012 № 661 «О Порядке расходования средств

резервного фонда правительства Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
20.11.2012 № 661 «О Порядке расходования средств резервного фонда
правительства Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) абзац 3 пункта 3 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«одиноко проживающему гражданину, одному из членов семьи при
условии их постоянной регистрации в жилом помещении на территории
Тульской области, полностью утраченном в результате пожара,
чрезвычайной ситуации, собственником (нанимателем) которого он (они)
являются, если обращение последовало не позднее 6 месяцев со дня пожара,
чрезвычайной ситуации, в размере 50,0 тыс. рублей;»;

в) абзац 5 пункта 5 приложения к постановлению после текста «без
софинансирования» дополнить текстом «или с уменьшением доли
софинансирования».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Действие подпункта «в» пункта 1 настоящего постановления
распространяе тся на правоотношения, возникшие с 1 августа 2015 года.

Ю.М. Андрианов

Первый заместитель Губернат
Тульской области -  председат^,,. YnpaMe„„e

правительства Тульской облйегйделопробизвеодству̂ '

0 0 4 4 9 2 640690915101